

Årsredovisning

för

Gregarts Studentböcker Aktiebolag

556646-8913

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gregarts Studentböcker Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ljungskile den 14 november 2024



Magnus Gregart

Årsredovisning

för

Gregarts Studentböcker Aktiebolag

556646-8913

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Gregarts Studentböcker Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av studentlitteratur på Högskolan Väst i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 518	2 677	1 631	1 520
Resultat efter finansiella poster	54	-89	2	7
Soliditet (%)	34	22	32	42

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 100	275 428	-89 340	287 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-89 340	89 340	0
Årets resultat				53 556	53 556
Belopp vid årets utgång	100 000	1 100	186 088	53 556	340 744

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 561 000 (561 000) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 087
årets vinst	53 556
	239 643

disponeras så att	
i ny räkning överföres	239 643
	239 643

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024122007581

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 518 449

2 677 104

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 518 449

2 677 104

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 611 962

-1 860 627

Övriga externa kostnader

-315 283

-158 104

Personalkostnader

1

-458 402

-490 507

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

2

-12 964

-13 000

Övriga rörelsekostnader

0

-169 896

Summa rörelsekostnader

-4 398 611

-2 692 134

Rörelseresultat

119 838

-15 030

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-66 282

-74 310

Resultat efter finansiella poster

53 556

-89 340

Resultat före skatt

53 556

-89 340

Årets resultat

53 556

-89 340

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

12 964

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

837 383

1 188 851

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

454

35 618

Övriga fordringar

57 737

42 355

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 500

30 618

Summa kortfristiga fordringar

63 691

108 591

Kassa och bank

Kassa och bank

3

94 856

2 179

Summa omsättningstillgångar

995 930

1 299 621

SUMMA TILLGÅNGAR

995 930

1 312 585

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 100

1 100

Summa bundet eget kapital

101 100

101 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

186 087

275 427

Årets resultat

53 556

-89 340

Summa fritt eget kapital

239 643

186 087

Summa eget kapital

340 743

287 187

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3, 4

0

980 555

Övriga skulder

618 396

0

Summa långfristiga skulder

618 396

980 555

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

21 791

29 843

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

36 791

44 843

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

995 930

1 312 585

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1,75

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	255 321	255 321
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	255 321	255 321
Ingående avskrivningar	-242 357	-229 357
Årets avskrivningar	-12 964	-13 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-255 321	-242 357
Utgående redovisat värde	0	12 964

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 350 000	1 350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	980 555

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 350 000	1 350 000
	1 350 000	1 350 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ljungskile den 14 november 2024

Magnus Gregart

